С СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

          АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.09.2020 № 21
с. Солтон

	О О повестке дня шестнадцатой
    сессии Солтонского районного
    Совета народных депутатов
    Алтайского края седьмого созыва

         В соответствии со статьей 22 Регламента Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края Солтонский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

     Утвердить повестку дня шестнадцатой  сессии Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края, включив следующие вопросы:

      1. О повестке дня шестнадцатой сессии Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края седьмого созыва .

      2. О признании полномочий депутата Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края седьмого созыва, избранного по одномандатному избирательному округу №6 .

      3.  О досрочном прекращении полномочий депутата Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края седьмого созыва

  4. О деятельности Пункта полиции по Солтонскому району МУ МВД России «Бийское» по противодействию преступности на территории Солтонского района и мерах, принимаемых по её предупреждению за 6 месяцев 2020 года.

      5. О реализации решения Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 25.06.2019    № 11 «О реализации Государственной программы «Развитие здравоохранения в Алтайском крае до 2020 года» на   территории Солтонского района».
    6. О принятии  Положения «О порядке предоставления иных межбюджетных трансфертов из районного бюджета муниципального образования Солтонский район бюджетам  муниципальных образований  сельсоветов Солтонского района Алтайского края»

7. Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Солтонского района Алтайского края, для личных и бытовых нужд.
    8. О внесении изменений в решение Солтонского районного Совета народных депутатов  от 24.12.2019 № 38 «О принятии коэффициентов для расчета  арендной платы за использование  земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена».
9. О предложении кандидатур в состав Солтонской районной территориальной избирательной комиссии.
10. О выполнении  решения Солтонского районного Совета народных депутатов от 25.06.2019 №14 «О депутатском запросе Болучевского В.И.-депутата Солтонского районного Совета народных депутатов по избирательному округу № 1».

11. Об отмене  решения Солтонского районного Совета народных депутатов   от 04.08.2009 № 26.

12. Об утверждении Положения о бюджетном процессе и финансовом контроле в Солтонском районе.
13. О передаче контрольно-счетному органу района полномочий контрольно-счетного органа поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.

14.О повышении ежемесячного денежного вознаграждения  главе  Солтонского района Алтайского края.
Председатель Солтонского районного

    Совета народных депутатов                                                     Т.Л. Маслова